Předmětem Dodatku je úprava DPH sjednané ceny o dílo. Cena uvedená ve Smlouvě o dílo bez DPH je

omylem uvedená v hodnotě ceny včetně DPH. Jedná se o písařskou chybu.

2.

Cena díla

Původní znění čl. 5, odst. 5.1. se mění na znění nové:

Cena díla činí : 8 805 956,26 bez DPH (slovy: osm milionů osm set pět tisíc devět set padesát šest

korun českých dvacet šest haléřů)

1 849 250,82 Kč DPH

10 655 207,08 Kč včetně DPH

(dále jen „Cena díla”).

3.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele,